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Pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialan 
toimintasuunnitelma on hyväksytty käyttöönotettavaksi 15.3.2023 
hyvinvointialueen strategiset painopisteet huomioiden. Perustana 
asetetuissa tavoitteissa ovat myös pelastustoimen valtakunnalliset 
strategiset tavoitteet sekä Pohjois-Savon pelastuslaitoksen strategia, 
arvot, toiminta-ajatus ja visio. Toimintasuunnitelma on jaettu 
rakenteellisesti kahteen palvelualueeseen: pelastustoimi ja 
turvallisuuspalvelut. Kumpikin palvelualue jakautuu edelleen neljään 
palveluyksikköön. Esihenkilöt ovat täydentäneet suunnitelmaan 
yksikkönsä osalta toimintasuunnitelmaan kunkin tavoitteen osalta 
toteutuksen, tavoiteltavat tulokset ja tuotokset, seurannan, 
vastuuhenkilöt ja aikataulun. Tavoitteiden toteutumisen seuranta 
toteutuu ns. liikennevalomallin mukaisesti. Toimintasuunnitelman 
toteutumista on vuonna 2023 seurattu kvartaaleittain 
osavuosikatsausten yhteydessä. Toimintasuunnitelman seuranta on 
osa sisäistä valvontaa ja omavalvontaa. 

Esityslistan liitteenä: 

Pelastustoimi- ja turvallisuuspalvelut toimialan toimintasuunnitelma 
vuodelle 2024. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Kokonaisturvallisuuslautakunta hyväksyy toimialan 
toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Toimintasuunnitelman 
toteutumisen seuranta kvartaaleittain osavuosikatsausten 
yhteydessä. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

Toimialan toimintasuunnitelman avulla seurataan asetettujen 
toiminnan tavoitteiden toteutumista sekä taloudellisuus- ja 
tuottavuusvaikutusten arviointia. 

 
Toimivallan peruste hallintosääntö 44 §, lautakunnan erityistehtävät kohta 21 
 
Esittelijä pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja 

 
Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta päättää hyväksyä pelastustoimi- ja 

turvallisuuspalveluiden toimialan toimintasuunnitelman vuodelle 
2024 sekä toimintasuunnitelman toteutumisen seurannan 
raportoinnin kokonaisturvallisuuslautakunnassa 4 kertaa vuodessa. 
 



 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Terhi Ahonen poistui kokouksesta asian 
käsittelyn päätteeksi klo 16.14. 

 


